

**Cotação
Nº 1289330**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	14/07/2025 08:49
Data de vencimento:	21/07/2025 10:00
Título:	Pedido de cotação medicamentos AGOSTO 2025 - Hospital Municipal Petrolina
Responsável:	DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
Telefone:	(71) 99717-8176
Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICAÇÃO ENTERAL E PARENTERAL CENEP LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 01.687.725/0001-62	I.E.: 0243264-10
Telefone: (81) 3269-4013	Email do Fornecedor: licitacao@cenepnutri.com.br
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Validade da proposta: 18/07/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92713	COLA BIOLÓGICA (FIBRINA) 3 ou 4ML	BAXTER	caixa c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 1.420,00	R\$ 4.260,00	21/07/2025 15:30	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.260,00000			

Cotação N° 1289330	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/07/2025 08:49
	Data de vencimento: 21/07/2025 10:00
	Título: Pedido de cotação medicamentos AGOSTO 2025 - Hospital Municipal Petrolina
	Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone: (71) 99717-8176
	Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 08.674.752/0001-40	I.E.: 035273950
	Telefone: (81) 3035-9050	Email do Fornecedor: vendas7@cirurgicamontebello.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 18/07/2025	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1764	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1 LITRO.	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 22,11	R\$ 442,20	21/07/2025 15:30	10 PARA 20 - AJUSTE DE FATURAMENT O MÍNIMO!
120	DOPAMINA SOL.INJ. 50MG - 10ML	HIPOLABOR	caixa c/ 100.0	200 AMPS	R\$ 3,89	R\$ 778,00	21/07/2025 15:30	30 PARA 200 - AJUSTE DE EMBALAGEM!
7001	Odopolividona sol aquosa 10mg/mL (10%) 1L	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 43,18	R\$ 215,90	21/07/2025 15:30	3 PARA 5 - AJUSTE DE FATURAMENT O MÍNIMO!
43190	VASELINA POMADA - 30G	RIOQUIMICA	unidade c/ 1.0	9 TBS	R\$ 7,75	R\$ 69,75	21/07/2025 15:30	5 PARA 9 - AJUSTE DE FATURAMENT O MÍNIMO!
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.505,85000			

Cotação Nº 1289330	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	14/07/2025 08:49
	Data de vencimento:	21/07/2025 10:00
	Título:	Pedido de cotação medicamentos AGOSTO 2025 - Hospital Municipal Petrolina
	Responsável:	DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone:	(71) 99717-8176
	Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

3	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	23.664.355/0001-80
	Telefone:	(31) 3656-6010
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	Produto MANIPULADO PRAZO DE VALIDADE DIFERENCIADO. Manipulado de acordo com a RDC 672007-5.10, devido a falta, oscilação ou descontinuidade da especialidade farmacêutica no dia da cotação por portal eletrônico. Onde a autorização de compra e de responsabilidade do Responsável Técnico ou Profissional da área com justificativa. FATURAMENTO MINIMOR300,00, FRETE CIF, DE 8 A 10 DIAS UTÉIS PARA ENTREGA, OU DE ACORDO COM DISPONIBILIDADE DO ITEM, APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO, BOLETO BANCARIO 30 DIAS. E-MAIL hospitalar@injemed.com
	Validade da proposta:	25/07/2025
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
975876	ACIDO ACETICO 5% LITRO	INJEMED	Litro c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00	21/07/2025 15:30	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.225,00000				

Cotação N° 1289330	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 14/07/2025 08:49
	Data de vencimento: 21/07/2025 10:00
	Título: Pedido de cotação medicamentos AGOSTO 2025 - Hospital Municipal Petrolina
	Responsável: DERALDO MIRANDA DE CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone: (71) 99717-8176
	Email: suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

4	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 11.449.180/0001-00	I.E.:
	Telefone: (81) 3033-9065	Email do Fornecedor: COMERCIAL2@DPROSMED.CO M.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 22/07/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
7000	Morfina 0,2mg/mL1mL	CRISTALIA	caixa c/ 50.0	100 AMPOLAS	R\$ 8,46	R\$ 846,00	21/07/2025 15:30	30 PARA 100 - AJUSTE DE FATURAMENT O MÍNIMO
686563	TINTURA DE BENJOIM SOL 20% (P/V)	VICPHARMA	Litro c/ 1.0	8 UNIDADES	R\$ 82,00	R\$ 656,00	21/07/2025 15:30	5 PARA 8 - AJUSTE DE FATURAMENT O MÍNIMO!
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.502,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 8.492,85000